

DELÅRSRAPPORT

Tredje kvartalet 2018

- **Faktureringen under perioden uppgick till 24,5 MSEK (19,0 MSEK), en förbättring med 5,5 MSEK mot samma period föregående år.**
- **Resultat före avskrivning under perioden uppgick till 2,2 MSEK (0,9 MSEK), en förbättring med 1,3 MSEK.**
- **Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 0,7 MSEK (-0,6MSEK) en förbättring med 1,3 MSEK.**
- **Rörelseresultatet uppgick till 0,8 MSEK (-0,9 MSEK).**
- **Kassaflödet uppgick till 2,1 MSEK (-5,5 MSEK).**

Händelser under årets första nio månader 2018.

- NFO Drives meddelar att det europeiska patentverket, EPO, har beviljat patent för bolagets produkt Frekvensomriktaren NFO Sinus med patent nr: 2 115 870.
- NFO Drives utvecklingsarbete har gett resultat. Bolaget lanserar nu, Optimal, en konkurrenskraftig produkt på marknaden som tar bolagets produktportfölj till en ny nivå.
- Vid årsstämman den 20 april omvaldes Eva-Britt Grönberg, Martin Hagbyhn och Tomas Ängkulle. Göran Hedbys valdes in som styrelseledamot, samtidigt avgick Åsa Agervald. Stämman utsåg Martin Hagbyhn till styrelsens ordförande.
- NFO Drives lanserar en ny produktportfölj av frekvensomvandlare med upp till 90kW baserat på PWM teknik. Avsikten är att erbjuda sina kunder en "One-stop shop" lösning.
- NFO Drives skriver ramavtal med SAAB Kockums AB om leveranser av NFO Drives störningsfria frekvensomriktare till SAAB Kockums ytfartyg samt ubåtar.
- NFO Drives styrelsemedlem Göran Hedbys köper ytterligare 35 000 aktier.

Händelser efter tredje kvartalet 2018.

- Scandia Pumps planerar att köpa ca 100 stycken NFO Sinus under ett kalender år med start i kvartal 4 under 2018. Beräknat årligt ordervärde är ca en miljon SEK.

Kvartal 3

Omsättningen för kvartal 3 uppgick till 10,2 MSEK en ökning med 28% i jämförelse med samma period 2017. Rörelseresultat för kvartal 3 var 0,2 MSEK. Bolagets kassaflöde visade även i kvartal 3 positivt på 1,5 MSEK. Våra nya produkter har haft en liten påverkan på omsättningsökningen i kvartal 3.

Industrin drabbas av komponentbrist, detta påverkar NFO Drives och våra konkurrenter. NFO Drives har dock lyckats säkra de innevarande leveranserna. Vi har som strategi att föra de ökade inköpskostnaderna orsakade av valuta och komponentbrist till våra kunder. Vi känner att våra kunder har förståelse för detta. Vi förväntar oss att den problematiska leveranssituationen kommer att fortsätta en bra bit in i 2019

Försäljningsläget årets första 9 månader

Omsättning 25,9 MSEK (20,6 MSEK) en förbättring med 21%. Ökad fakturering kommer ifrån nya kunder främst ifrån Tyskland och Nederländerna, försäljningen inom EU har tredubblats under årets första nio månader. Större leveranser har fakturerats under kvartal 3 och dessa kunder är mycket nöjda och kommer att fortsätta att handla NFO Drives produkter även framöver. Bolaget har fokuserat på att aktivt söka upp kunder i Tyskland och Nederländerna som är en marknad 10 gånger större än den skandinaviska marknaden. Vi har fått en ny kund i Storbritannien som vi förväntar oss utvecklas positivt under 2019. Försäljningen utanför EU har fördubblats. Försäljning inom Sverige är på samma nivå som 2017. Vår största kund De Laval handlar regelbundet på något högre nivå än 2017.

Styrelsen har stark tilltro till bolagets utveckling.

Nästa rapport Bokslutskommuniké 7 februari 2019.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 7 november 2018.

Mer information lämnas av:

Martin Hagbyhn, styrelseordförande i NFO Drives AB Tel 0709–245 826, e-mail martin.hagbyhn@nfodrives.se

Johan Braun, VD NFO Drives AB Tel 0765–270 338, e-mail johan.braun@nfodrives.se

Förändring av eget kapital

Förändring av eget kapital Kv. 1-3 2018

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	11 900 261	7 210 300	7 663 945	- 1 761 667	- 4 039 753	20 973 086
Periodens resultat					662 943	662 943
Disp. Enligt årsstämmbeslut		- 5 801 420		1 761 667	4 039 753	-
Utgående balans den 30 september 2018	11 900 261	1 408 880	7 663 945		- 662 943	21 636 029

Förändring av eget kapital Kv. 1-3 2017

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	11 900 261	7 210 300	4 009 339	4 739 500	- 2 846 561	25 012 839
Periodens resultat					- 652 399	- 652 399
Disp. Enligt årsstämmbeslut				- 2 846 551	2 846 561	
Utgående balans den 30 september 2017	11 900 261	7 210 300	4 009 339	1 892 949	- 652 399	24 360 440

Resultaträkning

SEK	Kv. 1-3 2018	Kv. 1-3 2017	Kv. 3 2018	Kv. 3 2017
Nettoomsättning	24 465 871	18 979 790	9 853 340	7 531 582
Aktiverat arbete	1 437 381	1 641 050	378 274	466 518
Övriga rörelseintäkter	-	11 115	-	11 115
Summa Rörelseintäkter	25 903 252	20 631 955	10 231 614	8 009 215
Komponenter, förnödenheter och handelsvaror	- 16 932 144	- 13 230 545	- 7 541 630	- 5 316 936
Övriga externa kostnader	- 1 831 167	- 2 302 491	- 474 185	- 631 631
Personalkostnader	- 4 924 549	- 4 233 903	- 1 513 915	- 1 309 218
Avskrivningar& Nedskrivningar	- 1 426 752	- 1 734 768	- 475 585	- 578 256
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-
Summa Rörelsekostnader	- 25 114 612	- 21 501 707	- 10 005 315	- 7 836 041
Rörelseresultat (EBIT)	788 640	869 752	226 299	173 174
Ränteintäkter & Liknande resultatposter	153 483	33 443	64 610	11 288
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 92 196	100	- 76 098	58
Resultat efter finansiella poster	849 927	836 409	214 811	184 404
Resultat före skatt	849 927	836 409	214 811	184 404
Skatt	- 186 984	184 010	- 47 258	- 40 569
Nettoresultat	662 943	652 399	167 553	143 835

Balansräkning

SEK	2018-09-30	2017-12-31
Tillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utvecklingskostnader	10 164 027	9 737 973
Patent	748 110	920 447
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg & installationer	558 686	522 297
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjutna skattefordringar	5 230 814	5 417 797
Summa anläggningstillgångar	16 701 637	16 598 514
Varulager	1 382 436	1 481 158
Kundfordringar	6 485 183	3 985 514
Skattefordringar	412 540	226 897
Övriga kortfristiga fordringar	1 112 370	1 568 551
Förutbetalda kostnader och uppl. intäkter	171 925	137 060
Likvida medel	4 173 479	2 066 882
Summa omsättningstillgångar	13 737 933	9 466 062
Summa tillgångar	30 439 570	26 064 576

SEK	2018-09-30	2017-12-31
Eget kapital och skulder		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	11 900 261	11 900 261
Utvecklingsfond	7 663 945	7 663 945
Reservfond	1 408 880	7 210 300
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fria reserver	-	- 1 761 667
Periodens resultat	662 943	- 4 039 753
Summa Eget kapital	21 636 029	20 973 086
<i>Avsättningar</i>		
Garantiavsättningar	200 000	200 000
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	7 057 587	3 475 586
Skatteskulder	238 611	139 908
Övriga kortfristiga skulder	265 969	208 029
Uppl. Kostnader och förutbetalda intäkter	1 041 374	1 067 967

Summa kortfristiga skulder	8 603 541	4 891 490
Summa Eget kapital och Skulder	30 439 570	26 064 576

Ställda säkerheter

3 500 000

3 500 000

Ansvarsförbindelser

inga

inga

Kassaflödesanalys

(Enligt FAR indirekt metod)

SEK	Kv 1-3 2018	Kv 1-3 2017	Kv 3 2018	Kv 3 2017
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	849 927	- 836 409	214 811	184 404
Avskrivningar, nedskrivningar, ingår ej kassaflöde	1 426 752	1 734 768	475 584	578 256
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	2 276 679	898 359	690 395	762 660
Förändringar i lager	98 722	416 834	- 377 631	379 747
Förändringar kortfristiga fordringar	- 2 263 995	- 4 918 081	- 1 762 157	- 4 581 194
Förändringar kortfristiga skulder	3 712 050	1 571 713	3 505 999	1 616 527
Förändringar Rörelsekapital	1 546 777	- 2 929 534	1 366 211	- 2 584 920
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 823 456	- 2 031 175	2 056 606	- 1 822 260
Investeringsverksamhet				
Bruttoinvesteringar i immateriella anl. tillgångar	- 1 632 599	- 2 981 353	- 531 239	- 826 730
Bruttoinvesteringar i materiella anl. tillgångar	- 84 260	- 585 840	-	- 117 780
Kassaflöde från investeringsverksamhet	- 1 716 859	- 3 567 193	- 531 239	- 944 510
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-
Periodens Kassaflöde	2 106 597	- 5 598 368	1 525 367	- 2 766 770
Likvida medel vid periodens början	2 066 882	6 452 745	2 648 112	3 621 147
Likvida medel vid periodens slut	4 173 479	854 377	4 173 479	854 377

Nyckeltal	-	Kv. 1-3 2018	Kv.1-3 2017
Omsättning, kr		24 465 871	18 979 790
Rörelseresultat, kr		788 640	- 869 752
Resultat efter finansiella poster, kr		849 927	- 836 409
Bruttomarginal, %		9,06%	4,56%
Rörelsemarginal, %		3,22%	-4,58%
Nettomarginal, %		2,71%	-3,44%
Justerat eget kapital, kr		21 636 029	24 360 440
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %		3,54%	-2,64%
Räntabilitet på eget kapital, %		3,11%	-2,64%
Soliditet, %		71,08%	79,53%
Medelanställda		7	11

Investeringar immateriella anl. tillgångar, kr	1 632 599	2 981 353
Investeringar materiell anl. tillgångar, kr	84 260	585 840
Vinst per aktie, kr	-	-
Eget kapital per aktie	0,09	0,10
Kvotvärde	0,05	0,05
Genomsnittligt antal aktier	238 005 213	238 005 213
Antal aktier vid periodens ingång	238 005 213	238 005 213

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång

Karlshamn den 6 / 11 - 2018

Styrelsen

NFO Drives AB